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MAGNEZ PLUS Tabletki z
magnezem Cytrynian i weglan
magnezu 60 tabletek Sanbios
Cena 20,30 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
MAGNEZ PLUS tabletki z magnezem 60 tabletek Sanbios

Właściwości Magnez Plus:

Magnez to niezmiernie potrzebny nam biopierwiastek, którego niedobór objawia się między innymi nadmierną nerwowością, drażliwością, wahaniami nastroju,
zawrotami głowy (aż do omdleń włącznie), kołatanie serca lub bolesnością w jego okolicy, kurczami łydek, drganiami powiek, zaburzeniami snu.

 

 

Biorąc po uwagę, że w obecnych czasach większość z nas narażona jest na niedobory magnezu (stresujące życie, kawa, herbata, wytężony wysiłek umysłowy lub
fizyczny, choroby typu cukrzyca czy nadciśnienie) należy poważnie rozważyć suplementację a więc uzupełnienie naszej diety o ten pierwiastek.

 

Proponujemy Państwu Magnez Plus. 

Krajowy preparat będący połączeniem dwóch soli organicznych cytrynianu ii mleczanu magnezu z witaminami B1 i B6, drożdżami piwowarskimi, a także liściem mniszka
lekarskiego - wszytko po to by w jak największym stopniu poprawić bioprzyswajalność magnezu.

 

W preparacie Magnez Plus znajdziemy również bioflawonoidy cytrusowe skutecznie zwalczające wolne rodniki, a więc działające ochronie na nasze komórki.

Magnez Plus polecany jest szczególnie osobom aktywnym podatnym na stres, przemęczonym, rozdrażnionym, mającym trudności z zasypianiem, narażonym na
wysiłek umysłowy lub fizyczny, a także pijącym duże ilości kawy, herbaty czy alkoholu.

 

Sposób użycia:

1-2 tabletki dziennie, obficie popijając

Skład pojedynczej tabletki:

magnez (preparat zawiera cytrynian i mleczan magnezu) 100mg co stanowi ok. 30% dobowego zapotrzebowania na jony magnezu

drożdże piwowarskie (Saccharomyces) 100mg
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mniszek lekarski (Taraxacum officinale) liść 50mg

ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy 20mg w tym 8mg bioflawonoidów

stearynian magnezu - substancja przeciwzbrylająca 12mg

dwutlenek krzemu - substancja wiążąca 10mg

witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 4mg, co stanowi 286% dobowego zapotrzebowania

witamina B1 (chlorowodorek tiaminy) 2mg, co stanowi 183% dobowego zapotrzebowania
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